rapta aliquid praecepit ac praegustavit sempiternae beatitatis. 

Ita autem conformata ac divina gratia aucta, non suae tan

tummodo saluti consulere studuit, sed ceterorum etiam, quan

documque potuit. Etenim, cum longinquas praepediretur adire 

gentes, quibus evangelium — ut vehementer optabat — imper

tiret, eos omnes, quos obvios haberet, alloquio, exemplo virtu-

teque sua ad religionem, ad pietatem alliciebat; et ad rectum, 

vel ingrediendum, vel insistendum iter opportunis rationibus 

adhortabatur. Indigentium miserias largiter relevabat; infir

morum aegritudines leniebat; et cum publicae gravissimaeque 

ealamitates, ut terrae motus et pestilentiae, suos cives terrèrent 

atque excruciarent, quod humana ope efficere non poterat, id 

precando, expiando suamque offerendo vitam a Patre misericor

diarum 4 impetrare suppliciter contendebat. 

Habetis, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, summis linea

mentis adumbratam, sanctae huius virginis imaginem menti 

vestrae propositam. In eam mirabundi intueamini, ac pro pe

culiari cuiusque vestra condicione excelsam eius virtutem in 

vestros referre mores enitamini. Id efficiat praesertim animosa 

iuventus, quae hodie tot tantisque insidiis ac periculis circum-

venitur; discat ab ea invicto animo ea omnia tolerare ac vitae 

potius iacturam facere, quam innocentiae candorem infeliciter 

maculare. Imprimisque Aequatoriana gens, Nobis sane caris

sima, avitas suas catholicae religionis glorias aemuletur, ac de-

precatrice et auspice Maria Anna a Iesu de Paredes, nova Eccle

siae donet virtutis sanctitatisque exempla. Amen. 

* Cf. II Cor., i, 3. 
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C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

NIMPUOVENSIS 
( I O M C H I A V E N S I S ) 

A DIOECESIS NIMPUOVENSIS TERRITORIO PARS MERIDIONALIS SEPARATUR, QUAE 

IN NOVAM DIOECESIM ERIGITUR, IOMCHIAVENSEM APPELLANDAM ET CLERO 

SAECULARI SINENSI CONCREDITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiasticas in catholico orbe circumscriptiones tales esse oportet, 

ut christifidelium necessitatibus quam aptius respondeant. Quo moti 

consilio, venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales Sacrae Congre

gationi de Propaganda Fide praepositi, attento favorabili voto venera

bilis Fratris Antonii Riberi, Archiepiscopi titularis Barensis et in Si

nis Internuntii Apostolici , precibus annuendum censuerunt venerabilis 

Fratris Andreae Ioannis Francisci Defebvre, Episcopi Nimpuovensis, 

qui iterum iterumque ab Apostolica Sede postulavit, ut suae dioecesis 

territorium, in civili et una simul ecclesiastica provincia Cechiamensi in 

Sinis situm, duabus distinctis partibus constans, quarum una ad septen

trionem, altera vero ad meridiem dioecesis Taeceuvensis iacet, bipartia-

tur et nova exinde erigatur dioecesis alterius Pastoris concredenda re

gimini. Atque praecipue considerantes meridionalis istius dioecesis par

tem, ob suam ab Ordinario longinquitatem, qui in urbe Nimpuovensi 

in parte septentrionali sedem habet, non posse recte administrarf, atque 

ceterum per indefessum laborem constantemque zelum Evangelii Prae

conum, Sodalium Polonorum Congregationis Missionis, adiuvantibus 

cleri saecularis sinensis presbyteris, non mediocre inibi catholicam re

ligionem suscepisse incrementum, et missionalia opera multiplicata esse, 

re mature perpensa, partem illam meridionalem Nimpuovensis dioecesis, 

sex civiles subpraefecturas de YungMa, Jüan, Pingyang, Taishun, Yuh-

wan et Yiotsing complectentem, ab eadem Nimpuovensi dioecesi separan

dam putarunt eamque in novam dioecesim erigere et saeculari clero si

nensi concredere decreverunt; Nos vero, de apostolicae Nostrae potestatis 
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plenitudine, hoc Patrum Cardinalium decretum, referente Nobis dilecto 

Fi l io S. Congregationis de Propaganda Fide a Secretis, hac ipsa die ra

tum habuimus et confirmavimus et novam dioecesim, quae a principe sub-

praefecturae civilis Yunghia urbe « Iomchiavensis » nuncupabitur, eri

gimus et constituimus et saeculari sinensi clero regendam concredimus. 

Novam insuper hanc dioecesim metropolitanae Ecclesiae Hamceuvensi 

sufifraganeam constituimus eiusque pro tempore Episcopos metropolitico 

Archiepiscopi Hamceuvensis iuri subiectos volumus. Episcopi vero se

dem in praefata principe urbe (vulgo Yunghia seu Wenchow) statuimus et 

eius cathedram in ecclesia inibi exstante, Deo in honorem S. Pauli A p o 

stoli dicatam figimus. Omnia itaque iura, privilegia, honores, insignia et 

gratias tum eidem urbi Yunghia, ad civitatis episcopalis evectae dignita

tem, tum praefatae Ecclesiae S. Pauli, ad cathedralis gradum elatae, tum 

Episcopis pro tempore lomchiavensibus ad iuris tramitem tribuimus, nos

que pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri 

Antistites adstringuntur. Indulgemus insuper ut, attentis locorum et 

temporis huius adiunctis, pro Canonicorum Capitulo dioecesani consul

tores ad iuris normam eligantur et adhibeantur. Ad novae porro dioe

cesis stabilitatem tuto ac firmiter procurandam, praecipimus ut parvum 

saltem Seminarium pro iuvenibus in spem Ecclesiae instituendis quam

primum erigatur. Episcopalem insuper mensam constituent congrua pars 

redituum et bonorum, ad Nimpuovensem dioecesim hactenus pertinen

tium, nec non fidelium oblationes et Curiae emolumenta. Quod vero ad 

eiusdem dioecesis regimen et administrationem, ad Vicarii Capitularis 

seu Administratoris, sede vacante, electionem, ad clericorum et fide

lium iura et onera, aliaque huiusmodi attinet, servanda iubemus quae 

sacri canones praescribunt. Quod autem ad clerum peculiariter spectat, 

decernimus ut simul ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem demanda

tae fuerint, eo ipso clerici Ecclesiae illi censeantur adscripti, in cuius 

territorio legitime degunt. Mandamus insuper ut omnia documenta et 

acta, novam hanc dioecesim respicientia, a dioecesis Nimpuovensis Cu

ria ad dioecesis Iomchiavensis Cancellariam quam primum transmittan

tur ut in huius archivo diligenter serventur. Ad quae omnia exsecutioni, 

mandanda venerabilem quem supra memoravimus Fratrem in Sinis In-

ternuntium, vel illum, qui in exsecutionis actu Internuntiaturae prae

sit, deputamus et ipsi facultates necessarias et opportunas tribuimus, 

etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in eccle

siastica dignitate constitutum eidemque onus imponimus authenticum 

peractae exsecutionis actorum exemplar ad S. Congregationem de Pro

paganda Fide cum primum fas erit transmittendi. Has igitur Nostras 
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Litteras firmas, validas et efficaces semper esse ac fore suosque plena

rios et integros effectus sortiri atque obtinere et illis ad quos spectat 

in omnibus plenissime suffragari volumus et statuimus, contrariis qui

buslibet minime obstantibus. Volumus insuper ut harum Litterarum 

exemplis, etiam impressis, manu tamen notarii publici subscriptis et si

gillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem 

habeatur fides, quae hisce praesentibus ostensis haberetur. Nulli ergo 

hominum hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, com

missionis, subiectionis, statuti, mandati, delegationis, derogationis et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei ausu temerario contraire liceat. Si 

quis vero id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum.